INDICAÇÃO Nº 884/2015
Solicita a construção de 02 (duas) lombadas na Rua José Benedito Rodrigues, altura dos n°s 207-127, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de 02 (duas) lombadas na Rua José Benedito Rodrigues, altura dos n°s 207-127, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir na redução da velocidade dos veículos que trafegam na referida via pública, haja vista o grande número de crianças que se utilizam da mesma para brincar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 13:48:49 03547/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário